

---

# Johansen - Håndværk og Vedligehold ApS

**CVR-nr.: 19772349**

Vanløse Byvej 27 2 th  
2720 Vanløse

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/02/2024**

---

**H. Johansen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Johansen - Håndværk og Vedligehold ApS  
Vanløse Byvej 27 2 th  
2720 Vanløse  
  
e-mailadresse:    hrjohansen54@outlook.dk  
  
CVR-nr.:            19772349  
Regnskabsår:      01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive forretning indenfor håndværksmæssigt arbejde samt investering.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør et overskud. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

|   | Note | 2023<br>kr.    | 2022<br>kr.     |
|---|------|----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>              |      | <b>80.614</b>  | <b>63.799</b>   |
| Lønninger                                       |      | -130.000       | -120.000        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>         |      | <b>-49.386</b> | <b>-56.201</b>  |
| Andre finansielle indtægter                     |      | 209.225        | 89.585          |
| Andre finansielle omkostninger                  |      | -6.628         | -345.829        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>               |      | <b>153.211</b> | <b>-312.445</b> |
| <b>Årets resultat</b>                           |      | <b>153.211</b> | <b>-312.445</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |      |                |                 |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen |      | 122.000        | 58.900          |
| Ekstraordinære uddelinger                       |      | 0              | 200.000         |
| Overført resultat                               |      | 31.211         | -571.345        |
| <b>I alt</b>                                    |      | <b>153.211</b> | <b>-312.445</b> |

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

|   | Note | 2023             | 2022             |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser         |      | 15.223           | 0                |
| Andre tilgodehavender                               |      | 50.637           | 13.564           |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse |      | 286.740          | 300.000          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                        |      | <b>352.600</b>   | <b>313.564</b>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele                 |      | 1.572.897        | 1.651.220        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>          |      | <b>1.572.897</b> | <b>1.651.220</b> |
| Likvide beholdninger                                |      | 142.883          | 15.065           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                      |      | <b>2.068.380</b> | <b>1.979.849</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                                |      | <b>2.068.380</b> | <b>1.979.849</b> |

## Balance 31. december 2023

### Passiver

|   | Note | 2023             | 2022             |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.   |      | 125.000          | 125.000          |
| Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse                                    |      | 286.740          | 300.000          |
| Overført resultat   |      | 1.407.965        | 1.376.754        |
| Forslag til udbytte   |      | 122.000          | 58.900           |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>1.941.705</b> | <b>1.860.654</b> |
| Periodeafgrænsningsposter   |      | 13.260           | 0                |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>13.260</b>    | <b>0</b>         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 18.466           | 0                |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 34.678           | 81.124           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                                       |      | 60.271           | 38.071           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>113.415</b>   | <b>119.195</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>126.675</b>   | <b>119.195</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>2.068.380</b> | <b>1.979.849</b> |

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

1